I t e 2023

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 ISA 8000 11W 14001

Fls: N° 1

Proc. N°  246212,023

INDICAÇÃO N°

Dispõe sobre: Implantação de lombada na Av. Henrique Gonçalves Baptista, na altura
do número 1367 - Jardim Belval, Barueri.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a implantação de lombada na
Av. Henrique Gonçalves Baptista, na altura do número 1367 - Jardim Belval, Barueri.

2044/2023 1.
min

Plenário Vereador Wiapiw er, 11

••r WI SON Z

Câmara Munici e Barueri
A Secretaria Legislativ providenciar
conforme pede a prop

Em

P .51  c2

Justifico o referente pedido, considerando que este ve eador foi
procurado por munícipes que moram neste local e relatam que a frequência que acontece
acidente é maior que o normal e alguma coisa precisa ser feita para diminuir ou prevenir
acidentes, pois o local em questão tem proporcionado aos veículos uma grande velocidade
que aumenta a chance de acidentes no local. Portanto pedimos que analisem este pedido
e realizem estudos para uma possível implantação.

2.1

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri Centro Barueri - SP 1 CEP 06401.134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contatoebarueri.spieg.br

1

Just ficativa

Pre d

Zi
I
 £6

ne
le

 RO
I
 £Z

2Z
-13

5 -1
1

	Page 1